

بسمه تعالی

صور تجلسه هفتمین نشست کارگروه همگرایی در تعالی علوم و فناوری های پیشرفته

کلان منطقه ۱۰ آمایشی

مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

انستیتو پاستور ایران، سالن کنفرانس ساختمان اداری

اعضای شرکت کننده در کارگروه:

دکتر سارا حسینی به نمایندگی از دکتر نسیمه زنجری (دانشگاه علوم توانبخشی)
دکتر پریسا نوروزی به نمایندگی از دکتر اسماعیل حریریان (دانشگاه علوم پزشکی تهران)
دکتر معصومه کلانتریون (دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی)
دکتر اعظم بوالحسنی (انستیتو پاستور ایران)
دکتر علیرضا هادیزاده تشبیتی (انستیتو پاستور ایران)
دکتر فریبرز بهرامی (انستیتو پاستور ایران)، دبیر کارگروه

- در ابتدا، دبیر کلان منطقه، مروری بر دو نشست نیمه اول سال ۱۴۰۲ که شامل تأیید لیست جدید ماموریت های حوزه همگرایی دانشگاه ها و مراکز آموزشی کلان منطقه ۱۰ بود ارائه نمود. سپس گزارش نشست "رویداد تجربیات برگزیده در حوزه همگرایی در دانشگاه های علوم پزشکی" در تاریخ ۶ شهریور ۱۴۰۲ در وزارتخانه و مهمترین مباحث مطروحه در این نشست در اختیار حضار قرار گرفت. در مورد بررسی "اسناد تحلیل وضعیت" در حوزه همگرایی توضیح داده شد. همچنین اطلاع داده شد که سوالاتی در مورد "شبکه همگرایی دانشجویی" به آقای دکتر دهنوی در کلان منطقه ۸ (استان کرمان) ارسال شده که پس از دریافت پاسخ ایشان به اطلاع عموم خواهد رسید.

- خانم دکتر کلانتریون (دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی): قبلاً از مبادی رسمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اعلام نموده است که ماموریت پیشنهادی "مدیریت حوادث و بلایا با نگرش همگرایی" مورد تایید این دانشگاه نیست و در آینده نزدیک ماموریت مورد نظر این دانشگاه بطور رسمی به اطلاع مراجع ذی صلاح خواهد رسید.

نیاز به حمایت مسئولین کشوری کارگروه همگرایی از دانشگاه ها حس میشود تا از طریق سخنرانی در مباحث همگرایی به توضیح و ترویج این رویکرد در جامعه اساتید (بویژه بالینی) و روسا و معاونین دانشگاه ها کمک کنند. در این مورد دعوت نامه رسمی از طرف دانشگاه ارسال خواهد شد.

همچنین ابلاغات رسمی به همراه تشویق افراد موثر در فعالیت های همگرایی (نظیر نگارش اسناد و برنامه های توانمند سازی) و تنبیه افرادی که از وظایف محوله خود شانه خالی میکنند، می توانند در بهبود کیفی و مشارکت موثر افراد، مفید باشند.

- دکتر نوروزی (دانشگاه علوم پزشکی تهران): با توجه به وسعت فعالیت های گوناگون علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران پیشنهاد می شود با هماهنگی دپارتمان های مختلف دانشگاه یک کمیته همگرایی داخلی تشکیل شده تا سازوکاری برای انتقال اخبار فعالیت های همگرایی به نماینده کارگروه بطور منظم برقرار شود.
 - دکتر حسینی (دانشگاه علوم توانبخشی): با اختصاص تشویق و امتیاز و ایجاد انگیزه درونی در هر دانشگاه برای مشارکت در فعالیت های همگرایی به نتایج مفیدی در زمان کوتاه تر نائل خواهیم آمد و باید هرچه زودتر در مورد این مشوق ها تصمیم گیری شود.
 - آقای دکتر هادیزاده تشبیتی (انستیتو پاستور ایران): ایجاد کمیته همگرایی داخلی در همه دانشگاه ها و مراکز آموزشی کلان منطقه نقش مهمی در انتقال سریع و صحیح فعالیت های همگرایی هر دانشگاه داشته لذا پیشنهاد میشود همه دانشگاه ها این کمیته داخلی را تا ماه آینده فعال کرده و نتایج را به کارگروه گزارش دهند.
- در پایان کارگروه مصوب نمود که کلیه دانشگاه ها و مراکز آموزشی این کارگروه، تا تاریخ ۱۵ آبان ماه سال جاری، یک مجمع داخلی همگرایی تشکیل داده و با دعوت از افراد موثر دانشگاه یا مرکز آموزشی خود، به ایجاد مسیر انتقال سریع و صحیح فعالیت های همگرایی به نماینده آن دانشگاه در کارگروه اقدام نموده و سپس نتیجه را به دبیر کارگروه ارسال نمایند.

با احترام،

دکتر فریبرز بهرامی
انستیتو پاستور ایران

دبیر کارگروه همگرایی در تعالی علوم و فناوری های پیشرفته منطقه آمایشی ۱۰